Sitzungszeiten im Landkrels

>

3 ﬂ
X Landkreis

,,-"'_\"-'.JJJ
Bad 3 Vidchaeine

Kommune

Bad Dirkheim

Grunstadt
HaRloch

VG Deidesheim
VG Freinsheim
VG Lambrecht
VG Leiningerland

VG Wachenheim

Sitzungstermine

Uhrzeit
Wochentag (ohne Berticksichtigung Ortsteil/-gemeinde)

I.d.R. 17:00 Uhr
Bau- und Entwicklungsausschuss 14:30 Uhr
Montag bis Donnerstag

18:30 Uhr

Dienstag

18:30 Uhr

Mittwoch und Donnerstag

19:00 Uhr /19:30 Uhr / 20:00 Uhr
Montag bis Donnerstag

19:00 Uhr

Montag und Dienstag

18:30 Uhr / 19:30 Uhr

Montag bis Donnerstag

18:00 Uhr /18:30 Uhr / 19:30 Uhr
Donnerstag

19:00 Uhr /19:30 Uhr
Dienstag bis Donnerstag

Kreistagsmitglieder
in den Gremien

(insgesamt 36)

8

Kreisverwaltung Bad DUrkheim g &
(Abteilung 1/ Referat 10) Metrapotregion

opolregi
in-Neckar




Andere Landkreise in RLP

Landkreis
Ahrweiler
Altenkirchen

Alzey-Worms

Bad Kreuznach
Bernkastel-Wittlich
Birkenfeld
Donnersbergkreis
Eifelkreis Bitburg-Prim

Germersheim
Mainz-Bingen
Mayen-Koblenz
Neuwied
Rhein-Hunsriick-Kreis
Rhein-Lahn-Kreis

Rhein-Pfalz-Kreis
Sudliche Weinstralie
Sudwestpfalz
Trier-Saarburg
Vulkaneifel
Westerwaldkreis

Kreistag

14:30

16:00

15:00 Haushaltsberatung

16:00
14:00 Haushaltsberatung

14:30
14:30
17:00
15:00
14:30

15:30
15:00
14:00
16:00
14:30
17:00

16:00
14:30
15:00
17:00
17:00
15:00 (Freitags)

Ausschisse
15:00/ 15:30/ 16:00
16:00/17:00

15:00 Kreisausschuss
14:00 Haushaltsberatung
16:00 Fachausschiisse
14:30

14:30

17:00

15:00

i.d.R. am Vormittag

falls am Nachmittag, dann 15:00
15:30

16:00
10:00/11:00/14:00/ 15:00
16:00

14:30

1

>

i‘//"‘—‘-—‘_\-
P Y 1‘7 .:ndkrus

08:30 Kreis-, Werk- und Rechnungsprifungsausschuss

14:30 sonstige Ausschisse
16:00

16:00

14:00/ 15:00

17:00

17:00

15:00

Kreisverwaltung Bad DUrkheim g o
(Abteilung 1/ Referat 10) Metropotregion

FRhein-Neckar



Vergleich Landkreise graphisch

s =/"-\
Baq °°)

14

12

10

[+.4]

=]

~

o]

14:00/15:00 16:00/17:00

m Kreistag m Ausschiisse

Kreisverwaltung Bad DUrkheim ‘1‘ 3

(Abteilung 1/ Referat 10) Metropoiregion

FRhein-Neckar




