Sitzungszeiten im Landkreis



Kommune	Sitzungstermine Uhrzeit	Kreistagsmitglieder in den Gremien
	Wochentag (ohne Berücksichtigung Ortsteil/-gemeinde)	(insgesamt 36)
Bad Dürkheim	i.d.R. 17:00 Uhr Bau- und Entwicklungsausschuss 14:30 Uhr Montag bis Donnerstag	8
Grünstadt	18:30 Uhr Dienstag	4
Haßloch	18:30 Uhr Mittwoch und Donnerstag	5
VG Deidesheim	19:00 Uhr / 19:30 Uhr / 20:00 Uhr Montag bis Donnerstag	4
VG Freinsheim	19:00 Uhr Montag und Dienstag	6
VG Lambrecht	18:30 Uhr / 19:30 Uhr Montag bis Donnerstag	2
VG Leiningerland	18:00 Uhr / 18:30 Uhr / 19:30 Uhr Donnerstag	5
VG Wachenheim	19:00 Uhr / 19:30 Uhr Dienstag bis Donnerstag	2



Andere Landkreise in RLP



Landkreis	Kreistag	Ausschüsse
Ahrweiler	14:30	15:00 / 15:30 / 16:00
Altenkirchen	16:00 15:00 Haushaltsberatung	16:00 / 17:00
Alzey-Worms	16:00 14:00 Haushaltsberatung	15:00 Kreisausschuss 14:00 Haushaltsberatung 16:00 Fachausschüsse
Bad Kreuznach	14:30	14:30
Bernkastel-Wittlich	14:30	14:30
Birkenfeld	17:00	17:00
Donnersbergkreis	15:00	15:00
Eifelkreis Bitburg-Prüm	14:30	i.d.R. am Vormittag falls am Nachmittag, dann 15:00
Germersheim	15:30	15:30
Mainz-Bingen	15:00	16:00
Mayen-Koblenz	14:00	10:00 / 11:00 / 14:00 / 15:00
Neuwied	16:00	16:00
Rhein-Hunsrück-Kreis	14:30	14:30
Rhein-Lahn-Kreis	17:00	08:30 Kreis-, Werk- und Rechnungsprüfungsausschuss 14:30 sonstige Ausschüsse
Rhein-Pfalz-Kreis	16:00	16:00
Südliche Weinstraße	14:30	16:00
Südwestpfalz	15:00	14:00 / 15:00
Trier-Saarburg	17:00	17:00
Vulkaneifel	17:00	17:00
Westerwaldkreis	15:00 (Freitags)	15:00



Vergleich Landkreise graphisch







